

RESPUESTA A OBSERVACIONES FPT-156-2014

“REALIZAR LA ASESORÍA, CONSULTORÍA Y PREAUDITORÍA PROFESIONAL PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS NORMAS TECNICAS SECTORIALES NTS TS-002 EN 40 ESTABLECIMIENTOS DE ALOJAMIENTO A NIVEL NACIONAL.”.

Bogotá, Octubre 08 de 2014

Observación:

De: Blanca Castillo <castillo_mb@yahoo.es>

Enviado el: vie 12/09/2014 04:28 p.m.

Para: fperdomo@fontur.com.co

Asunto: Preguntas FPT-156-2014



OBSERVACIÓN:

Cordial saludo,

Comendidamente solicitamos se nos informe por qué no se ha publicado el ACTA DE APERTURA DE SOBRES DE PROPONENTES, como observamos se ha hecho en otras convocatorias (en las cuales lo han denominado ACTA DE CIERRE), y para el caso de éstas últimas (FNT 155 Y 156) solo se ha publicado el documento con nombre ACTA DE CIERRE, y que en realidad es el listado del radicado de las propuestas recibidas? O es que el documento se subió incompleto al sitio web?

Gracias,

RESPUESTA: El acta será publicada en la página web de FONTUR.

 
COMITÉ EVALUADOR